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
2к.кв. Гоголя 20, 77/14/22/18, жилое состояние, 5050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гоголя 24, 61кв.м. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур. Рассмотрим обмен, 4800т.р. Торг. 89043919003, 3-24-00
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. Дзержинского 13, 1/3эт., 58кв.м, 11кв.м - кухня, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Дзержинского, 3 этаж, 55,6кв.м, обычное состояние, балкон. 89103918445
2к.кв. Духова 9, 1/4, 60кв.м, окна пластик, цена 3400! 37786, 89087620786
2к.кв. Зернова 68, 49/18/11,3/7,7, лоджия 6м, жилое чистое состяние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Зернова 68, 50кв.м, 18/11,3/7,2, 5/9эт., счетчики, 6 м лоджия, пластик, чистая, теплая квартира. 5-83-54, 8-910-872-77-36
2к.кв. Зернова 68, 6/9эт., 49кв.м, косм. рем., с/у-плитка, 3450т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. К. Маркса 1, 42/16/10/6, жилое состояние, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Казамазова 7, 4/5эт., 49,5/16/14/7,5, восток-запад, лоджия 6м, ремонт, окна во двор. 2-42-91, 8-960-186-86-35
2к.кв. Казамазова, 2/5 этаж, 50кв.м, комнаты на разные стороны, 3250т.р. 31887, 89960103040
2к.кв. кв. Курчатова 18, ремонт, цена 3800, либо обмен. 31119, 89503631119, 89524567000
2к.кв. Куйбышева , 1/4, 43кв.м, ремонт, комнаты изолированы, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Куйбышева 12, 2/4, 44кв.м, балкон, подходит под любой сертификат, цена 2350! 37786, 89087620786
2к.кв. Куйбышева 28, 1эт., хороший полный ремонт, с/у кафель, есть сарай, в подвале, окна во двор. 3-99-67, 8-950-611-13-93
2к.кв. Курчатова 13, 4/9 этаж, 48кв.м, требует ремонта, цена 3200т.р. 31887, 89960103040
2к.кв. Курчатова 28, 4/9, 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт: пластиковые стеклопакеты, с/у-плитка, 3450!!! 31887, 8-9960103040 
2к.кв. Курчатова 28, 9/9, косметический ремонт, санузел плитка, 2 кондиционера, кухня остается. 70836, 89527787317
2к.кв. Курчатова 8/2, 51,5/18,1/9,6/10,8, собственник. 8-910-102-80-40
2к.кв. Ленина 23, 4/4, отличный ремонт, остается встроенная кухня, просто продаем, 60кв.м, цена 3720! 37786, 89087620786
2к.кв. Ленина 35, 4/4эт., 60кв.м, балкон, част. ремонт, 3200т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 47а, 2/5, цена 2500. 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина 49, 3 этаж, не угловая, окна во двор 42кв.м, состояние обычное, более 3-х лет в собственности, пустая. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Ленина 55, 40/16/10/6, с/у совм. в кафеле, окна во двор, хорошее состояние, 2250р. торг. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
2к.кв. Ленина 59, 50,1/18/12/6, с/у раздельный, комнаты смежные, балкон застеклен, жилое состояние. 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 8, 4/4 этаж, 62кв.м, хороший косметический ремонт, без балкона, 3350! 31887, 89960103040
2к.кв. Московская 13, 51,5/18/14/8,8, с/у раздельный, балкон с кухни, лоджия со спальни, жилое состояние, 3450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 13, 9эт., 17.8х14х8,8, 51,5кв.м. 8-985-977-08-89
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние, 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 21, средний этаж, 48кв.м, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. Московская 37, 9/9 этаж, 60кв.м, обычное жилое состояние, 4400т.р., торг. 31887, 89960103040
2к.кв. Московская 8, средний этаж, ремонт, цена 3400! 31119, 89503631119
2к.кв. Музрукова 22, 48/18/12/8, с/у в кафеле, лоджия 3м, хорошее состояние, 3350р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53,8-908-762-03-74
2к.кв. Музрукова 22, 6/9эт., 3350т.р., хор. ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Музрукова 39, 6/14 этаж, 67кв.м, без отделки, свободной планировки, 4000т.р., дешевле чем от застройщика. 31887, 89960103040
2к.кв. Некрасова 11, 50кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. C /у раздельный в кафеле. Есть большая лоджия. Рассмотрим обмен, 3650т.р. Торг 89043919003, 3-24-00
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
3к.кв. Куйбышева 17, 60/18/12/11/8, лоджия 6м, состояние обычное, квартира свободна, более 3х лет в собственности. 31587, 89027888550
3к.кв. Куйбышева 3, 70/20/15/14/12, жилое состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 9, 70/20/13/16/7, хорошее состояние, окна пластиковые, новые двери, с/у раздельный. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 13, 8 /9, 60кв.м, 2 лоджии, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Ленина (сталинка), 74/18/18/13/8 комнаты на разные стороны. 32029, 31587, 89527783444
3к.кв. Ленина 16, 1эт., 73кв.м, комнат. раздельные, кухня 7,5, в собственности более 3 лет без ремонта, окна выходят две комнаты на Ленина, кухня и комната во двор, 3900т.р. 3-11-41, 8-902-306-56-66
3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 98кв.м/23/22/17,6/кухня 10кв.м, пластиковые окна, отличная планировка, цена 4500! 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 35, 4/4эт., 74кв.м, ремонт, кух. гарнитур, пластик, двери, плитка, ламинат, кондиционер, 4950т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3100р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Ленина 5, 75,6/17/18/14/9, ремонт, окна на разные стороны, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле. Цена 4850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 53а, 3 этаж, 60/18/15/10/6, 2 балкона, состояние обычное. 31587, 89027888550
3к.кв. Ленина 6, 1/4 этаж, 75кв.м, комнаты 19/17/13кв.м, кухня 9кв.м. Дом на капремонте: заменены радиаторы отопления, трубы в санузле. Косметический ремонт в комнатах, 3900т.р. 31887, 8-9960103040 
3к.кв. Лесная, 1/5 этаж, 85кв.м, хороший ремонт, большая кухня-гостиная, остается кухонный гарнитур и шкафы, 6750т.р. торг уместен. Возможен обмен на 2,3,4к.кв. в новом районе. 31887, 8-9960103040 
3к.кв. Маяковского, 65кв.м, 2 лоджии, погреб, косметический ремонт. 89103918445
3к.кв. Московская 21, 4/9 этаж, 60кв.м, обычное состояние, 4000т.р. 31887, 89960103040
3к.кв. Московская 37, 96,1/25/16/18/18, с/у раздельный в кафеле, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 6, 60кв.м, цена 4300! 70836, 8-950-363-11-19
[bookmark: _Hlk503001406]3к.кв. Московская, улучшенная планировка, 78кв.м, 2 этаж, обычное состояние. 89092912000
3к.кв. Музрукова 17, ср. этаж, комнаты на разные стороны, лоджия 6м, косметический ремонт. 31587, 89027888550
3к.кв. Музрукова 22, 60кв.м, обычное состояние, 3600т.р. 31887, 89960103040
3к.кв. Музрукова 25, 3/9, 60кв.м, цена 3750! 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Некрасова 11, 60/38/8, жилое состояние, два балкона. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Некрасова 11, 8/9 этаж, 60кв.м, 2 лоджии, обычное жилое состояние, 3850т.р. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 8-9960103040 
3к.кв. Некрасова, 60кв.м, средний этаж. Обычное состояние. С/у раздельный. Есть 2 лоджии, 3900т.р. 89043919003, 3-24-00
3к.кв. Пионерская 17, ¾, ремонт, встроенная мебель, кухня. Цена 3400! Либо обмен с доплатой. 37786, 89523561114, 89087620786
3к.кв. Пионерская 21, 4/5, 55кв.м, балкон, комнаты изолированы, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Радищева 13, 8/9, 60/18/12/10/8, 2 лоджии, состояние обычное, никто не проживает. 31587, 89027888550
3к.кв. Сидкина 3, 1 эт., 68,5кв.м. 31237, 89519168237
3к.кв. Силкина 2, 5/9эт., 3850т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Силкина 4, 60/17/14/9/7, отличный ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, два балкона. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 6, 60,1/37,8/7,9, окна пластиковые, косметический ремонт, лоджия 3 м застеклена. Цена 3750р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Силкина, 4/9, 62/38/8кв.м, 2 лоджии, косметический ремонт. 89040430311 
3к.кв. Силкина, четная сторона, 60кв.м, средний этаж, обычное состояние, лоджия и угловой балкон. 89092912000
3к.кв. Советская 4, 60/38/8, жилое состояние, два балкона. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Советская 4, 60кв.м, два балкона, 3900т.р. 31237, 89519168237
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
Гараж на ул.Пушкина, 22кв.м, первая линия, поднят, удлинен, яма-погреб, свет, ж/б плиты на полу-700т.р. 37541, 89087620541
Гараж на ул.Силкина, второй блок от Техстанции, 32кв.м, оштукатурен, поднят, удлинен, яма-погреб, свет. 37541, 89087620541
Гараж под реконструкцию, цена договорная. 2-39-11
Гараж рядом с ГИБДД, ворота "под Газель", ж/б перекрытия, цоколь под всем гаражом, площадь гаража-38кв.м, цоколя - 38кв.м, свет имеется, цена-1200т.р., подойдет под сервис. 37541, 89087620541
Гараж с земельным участком, 3,5 сотки по ул. Кирова. 8-910-792-64-79
Гараж у ветлечебницы 8,5х3,5, яма, погреб, приватиз., 350т.р. 8-950-618-05-19
Гараж у ДОСААФ, площадь 42м, на две машины, ворота под газель, яма, погреб, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж, г.к. «Комета», блок 2, размер 3х6м, сухой погреб и яма, новая крыша, свет, счетчики. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж, г.к.4, блок 4, через дорогу от ТЦ «Куба», размер 3х6м, не поднят, не удлинен, без погреба, без ямы. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Срочно! Гараж ул. Маяковского в ГК №2, блок 8, гараж 38, удлиненный, яма, погреб, 540т.р., торг, не агенство. 8-910-241-98-47
Два соседних участка по 6 соток под ИЖС в Моторе, коммуникации рядом. Документы готовы к продаже. Цена 600т.р. за оба. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок в Балыково (с/о "красная Звезда"), 12 соток, конечная остановка, от центральной дороги до участка пол минуты ходьбы. Участок объединен из 2-х огородов, на данную процедуру имеются документы, приватизирован, вода, электроэнергия. Имеется фундамент под строительство дома 6х14, цокольный этаж высота 2,70. Раньше у нас был 2-х этажный кирпичный дом, который по неосторожности сгорел, строить заново нет средств, 1800000р. 8-953-552-03-98
Земельный участок в Балыково, расположен в жилом р-не в конце ул. Дорожная. Асфальт до дома, 17 соток земли, на участке находится дом (сруб с верандой), приватиз., получено разрешение на индивидуальное строительство ИЖС. 8-906-578-65-92 после 17
Огород "Красная Звезда", приватиз. 8-920-002-82-52
Огород 4,9 соток, есть домик, свет, погреб в домике, плита газовая. Огород находится на следующей остановке после с/о "Красная Звезда". 8-950-346-61-88 Марина
Огород в Балыково 4,9 соток, есть домик, свет, вода, газ. Огород находится на следующей остановке после с/о "Красная звезда". 8-950-346-61-88, 3-11-86
Огород в с/о "Восход". Рассмотрю все варианты. 8-929-051-24-03
Огород в с/о "Заветы Мичурина", 3 сотки, 160т.р. 8-904-784-59-27
Огород в с/о "Красная Звезда", первая остановка от магазина Сигнал. 6-31-63, 8-960-186-04-05
Огород в с/о "Союз", 4,5 сотки, приватиз., 100м от остановки, 2эт. дом, плодово-ягодные посадки. 8-908-743-44-48, 3-89-56 после 18
Огород Кремешки, приватиз., 9 сот., новый забор (профнастил), колодец, вода, старый дерев., домик, 250т.р. 3-11-41, 8-902-306-56-66
Огород с/о "Восход" 7 соток, домик, приватиз., хороший проезд, есть, яблони, вишня, смородина, малина, клубника, есть теплица, торг еа месте при осмотре. 3-85-81, 8-909-293-28-18
Огород с/о "Красная звезда", 4,8 сотки. 2-01-60, 8-904-900-50-13
Два совмещенных огорода 8,9 проезд с/о "Союз", 12 соток. 8-904-055-99-31 Виктор
Дача с/о "Заря" 6 соток, домик кирпичный, 2эт., 50квм, с пристроем, печь, камин, яблони, слива, 1млн.р. 8-909-294-32-18

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные! 31887, 8-9960103040 
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно! 37786, 89087620786
Комнату, 1,2к.кв. за наличные деньги. 8-950-353-17-27, 3-17-27
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные! 31887, 8-9960103040 
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